Scheda tecnica

Trapano avvitatore Trapano avvitatore a batteria

Dati di ordinazione

Numero d’ordine 075530 M12FHAC
GTIN 4058546563493
Classe articolo 0o3L
Descrizione

Esecuzione:

- Martelli perforatori robusti con trapano a battente.

- Scatola degli ingranaggi in metallo ad alta resistenza.

- Rotazione oraria/antioraria, dispositivo di esclusione della percussione e regolazione
elettronica della velocita.

Martello combinato FUEL™ a batteriada 12V /5,0 Ah con motore POWERSTATE senza

spazzole. Ottimizzato per forature con @ da 4 a 10 mm nel calcestruzzo e nella muratura.

Elettronica Redlink Plus: protezione contro i sovraccarichi per lunga durata di batteria, motore e

trasmissione.

Fornitura:

Inclusi caricabatterie rapido, 2 X batterie High Output da 12V /5 Ah, custodia HD.

Nota:

Per punte foranti in HM adatte vedi a partire da n. art. 787000.

Per batterie e caricabatterie adatti vedi n. art. 073801 - 073840.

Descrizione tecnica

@ Massimo punta elicoidale per legno 13 mm

Peso 1,9 kg
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Energia d'urto

Numero di colpi massimo

Numero di batterie contenute

@ Massimo punta elicoidale per acciaio
Tensione batteria

Denominazione originale prodotto

@ Massimo punta elicoidale per calcestruzzo
Capacita batteria

Vibrazione massima a norma EN

Campo di serraggio mandrino autoserrante
Campo del numero di giri

Tipo di batteria

Tipo di prodotto

4410 min”
2
10 mm
12V
M12 FHAC16-502X
13 mm
5 Ah
10,5 m/s’
1,5-13 mm
0- 1200 min”
loni di litio

Martello perforatore
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