

Trapano avvitatore Trapano avvitatore a batteria



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	075530 M12FHAC
GTIN	4058546563493
Classe articolo	03L

Descrizione

Esecuzione:

- · Martelli perforatori robusti con trapano a battente.
- · Scatola degli ingranaggi in metallo ad alta resistenza.
- · Rotazione oraria/antioraria, dispositivo di esclusione della percussione e regolazione elettronica della velocità.

Martello combinato FUEL™ a batteria da 12 V / 5,0 Ah con motore POWERSTATE senza spazzole. Ottimizzato per forature con Ø da 4 a 10 mm nel calcestruzzo e nella muratura. Elettronica Redlink Plus: protezione contro i sovraccarichi per lunga durata di batteria, motore e trasmissione.

Fornitura:

Inclusi caricabatterie rapido, 2 × batterie High Output da 12 V / 5 Ah, custodia HD.

Nota:

Per punte foranti in HM adatte vedi a partire da n. art. 787000.

Per batterie e caricabatterie adatti vedi n. art. 073801 - 073840.

Descrizione tecnica

Ø Massimo punta elicoidale per legno	13 mm
Peso	1,9 kg

Scheda tecnica

Energia d'urto	1,1 J
Numero di colpi massimo	4410 min ⁻¹
Numero di batterie contenute	2
Ø Massimo punta elicoidale per acciaio	10 mm
Tensione batteria	12 V
Denominazione originale prodotto	M12 FHAC16-502X
Ø Massimo punta elicoidale per calcestruzzo	13 mm
Capacità batteria	5 Ah
Vibrazione massima a norma EN	10,5 m/s ²
Campo di serraggio mandrino autoserrante	1,5 - 13 mm
Campo del numero di giri	0 - 1200 min ⁻¹
Tipo di batteria	Ioni di litio
Tipo di prodotto	Martello perforatore